
D A R O V A C Í  S M L O U V A 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli: 

 

1. Název:   KAJA UnO s.r.o. 

Sídlo:   Sokolská 208, Ústí nad Orlicí 562 04 

 Bankovní spojení: 

 Číslo účtu:  

 IČO:   25937375 

 DIČ:   CZ25937375 

 Tel./fax:  fax:   

 Zastoupený:  Milanem Janeckým a Romanem Kalouskem 

dále jen „KAJA UnO“, na straně jedné (dále jen dárce)  

a 

2. Název:   Střední škola technická Vysoké Mýto   

Sídlo:   Mládežnická 380, 566 01 Vysoké Mýto   

 Bankovní spojení: 

 Číslo účtu:   

 IČO:   15028585 

 DIČ:   CZ 15028585 

 Tel./fax:  

 Zastoupený:  Ing. Jitkou Jiskrovou, MBA 

dále jen „Střední škola technická Vysoké Mýto“, na straně druhé (dále jen obdarovaný) 

 

uzavírají ve smyslu ustn. § 628 a násl. Občanského zákoníku v platném znění tuto 

          Darovací smlouvu: 

 

1) Dárce se touto smlouvou zavazuje darovat obdarovanému peněžní dar: 

v hodnotě 30 000 Kč, slovy třicet tisíc korun (dále jen dar). Jedná se o 

dar dle ustn. § 20 odst. 8 zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, v platném 

znění. 



2) Jedná se o účelově určené prostředky s tím, že obdarovaný se zavazuje použít 

dar k tomuto účelu: ke zlepšení učebních podmínek vzdělávacího procesu žáků - na pořízení  

automobilu pro autoškolu. 

3) Obdarovaný tímto dar přijímá k využití při své hlavní činnosti, 

která je obdarovanému vymezena v jeho zřizovací listině a souhlasí s tím, že 

použije dar k účelu, ke kterému byl poskytnut. 

4) Dárce se může domáhat vrácení daru, jestliže obdarovaný použije dar na jiný 

účel, než je v této smlouvě uvedeno. 

5) Ve věcech, které nejsou výslovně upraveny touto smlouvou, platí ustanovení 

občanského zákoníku v platném znění. 

6) Smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z toho každá smluvní strana obdrží 

jedno vyhotovení. 

7) Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními 

stranami. 

8) Účastníci shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 

byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, 

určitě a srozumitelně, svobodně a váženě, a nikoli v tísni a za nápadně 

nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

 

 

V Ústí nad Orlicí dne: 

 

 

 

 

…………………………………            …………………………………… 

podpis a razítko dárce       podpis a razítko obdarovaného 


